— 1 —

衡科院团发〔2025〕3号

2025 年上半年优秀团员入党推荐名单

各二级学院党组织：

根据《衡阳科技职业学院优秀团员入党推荐工作实施办法》

及 关于开展2025 年上半年优秀团员入党推荐工作的通知》， 经

各团 支部评议推荐，二级学院团总支考察审核，校团委复核等

程序，校团委推荐欧盛武等192名为入党积极分子，现予以公布。

附件 1：优秀团员入党推荐名单

共青团衡阳科技职业学院委员会

2025年4 月 8 日

— 2 —

附件1：

优秀团员入党推荐名单 192 人

医药卫生学院（80 人）

护理 2301 班：欧盛武 黄秦灵

护理 2304 班：彭嘉怡 申 旺 谭棋倍 李文杰

护理 2305 班：严 佳

护理 2308 班：龚浩源 刘子钰 奉 昱 陈 雄

护理 2309 班：吴 茗

护理 2401 班：徐梦凡 蒋艺洁 李晓雅 李玉荣

护理 2402 班：苏 进 李颜新 谌 音

护理 2403 班：邓心晨 张 慧 贺达熠 杨汤群

护理 2404 班：王 婷

护理 2405 班：张 敏 刘思妮

护理 2406 班：王 敏 盛思佳 徐海文

护理 2408 班：罗丽娟

护理 2409 班：姚巧润 邓诗语 史彦婕

护理 2410 班：吴 丽

护理 2412 班：何淑琴 谢 靓 刘赛珺

护理 2413 班：许志敏 唐 蓓 周晓婷

护理 2414 班：吴美凤 刘阳沐 贺 珍

护理 2415 班：梁鑫鑫 刘 畅

— 3 —

护理 2416 班：黄睿宁 罗 雯

护理 2417 班：张慧婷 易语涵 杨俊涵 王 丹 蒋 宇

护理 2418 班：谢俊伟 彭金莹 陈佳如

护理 2419 班：杨新文

护理 2420 班：郭恩京 梁英奇

药学 2401 班：张梦谣 唐 婕

药学 2402 班：李心怡

药学 2403 班：钟欣妍

药学 2404 班：邓紫莹 覃欣雨

药学 2405 班：张若婷 贺艳雯

康复 2401 班：赵梓成

康复 2402 班：文 婧 张春婷

康复 2403 班：吕海燕 刘 超

医美 2401 班：刘纯洁 吴语嫣

医美 2402 班：尹 琪 李湘艳 廖可馨

婴幼儿 2401 班：李 露 李欣妍

婴幼儿 2402 班：向瑞淇 陈慧林

— 4 —

经济管理学院（43 人）

直播电商 2401：刘明圳 曾曼妮

直播电商 2402：刘 疑

农 产 品 2401：陈 兵 曾城艳

药品经营 2402：熊霖斌 杨 婷 阳佳敏 龙思琦 侯俊希

财 管 2401：唐 璇 黄韵琦 何嘉敏 陈晓娟 何正浩 周 燕

财 管 2402：黄金雨 杨 涵 江 倩

财 管 2403：罗 检 吴显延 曹桂宾 梅馨月

财 管 2404：唐 伟 胡颖俐 龙思晴 杨 柯 黄慧婷

财 管 2405：郑 湘 吴紫依 李钦钰

经 济 林 2401：刘思怡 李珊珊 王 康

农 产 品 2402：唐 毅 吕 帅 罗茹萍 舒心

经 济 林 2301：侯水凤 陈菲颖

农 产 品 2301：周 涵 丁文杰 李指轩

人文艺术学院（14 人）

烹饪 2401 班：周乐阳 李嘉乐

烹饪 2402 班：谭 邱

烹饪 2404 班：段萍艳 何运朗 唐 笑

烹饪 2405 班：朱李鑫

数媒 2401 班：何 宁

数媒 2402 班：肖钦文 付桐菲 许佳萌

美容美体 2401 班：尹 春 陈 洁 张文静

— 5 —

信息工程学院 55 人

大数据 2301 班：龚柏涛 郭雨晴

大数据 2302 班：杨怀宁 袁 俊

大数据 2303 班：李诗琪

大数据 2304 班：梁瑞丰 万 浪 卢展翔 梁承志 谢秉宸

大数据 2305 班：李 珍 陈伊玲 袁裕明

大数据 2306 班：黄 顺

物联网 2301 班：宋紫霞 蒲 斌

物联网 2302 班：万子豪 谢 坤

物联网 2303 班：李 灿

物联网 2305 班：乐俊辉 廖天宝 张 贵

大数据 2401 班：龙晓瑜 梁 颖 周 宇

大数据 2402 班：唐 祥 张 晟 刘志远 易玮欣

大数据 2403 班：李 俊 邓嘉琪

大数据 2404 班：谭乾宁 彭益烽

大数据 2405 班：陈敏浩

物联网 2401 班：李柏宇 刘 智 唐沛枝

物联网 2402 班：陈文俊 蔡 威

物联网 2403 班：徐轩雅 刘嘉鑫

物联网 2404 班：彭莹莹 周志立 王嘉琪

物联网 2405 班：汪 涛

人工智能 2401 班：颜 宇 张世豪 蔡 斌

人工智能 2402 班：王子宇 龚文杰 黄 烨

人工智能 2404 班：周 婷

人工智能 2405 班：彭海斌 许复湾

人工智能 2406 班：陈俊杰

	优秀团员入党推荐名单192人